
          藤枝市農業委員 応募申込書 

 
 私は、藤枝市農業委員について、下記の事項を確認の上申し込みます。 
 ・農業委員会等に関する法律第８条第４項のいずれにも該当しておりません。 
 ・本申込書の記載事項は、事実に相違ありません。 
 ・任命された場合は、推薦・募集案内の勤務条件によることを承諾します。 
 
【注意】・記入にあたっては黒インク又は黒ボールペンを用い、正確に書いてください。 

    ・該当のない事項は「なし」と記入し、該当する事項を○印で囲んでください。 

    ・別紙「記入例」を参考にご記入ください。自署される場合は、押印不要です。 

 

 

 
 

  ※番号 
 

 

 (ふりがな) 
 
 氏 名 
 

 

  
 

 昭和   年  月   日 生 
 平成 
  
＜ 男 ・ 女 ＞ （   歳） 

 

                印 

住 

所 

 

 現住所  〒 

  

 本籍地 

 

 

 自宅℡ 

携帯℡ 

 FAX  
 

職    歴 
 

※記載内容が足り

ない場合は、別紙

にまとめて記載し

てください。 
 

 

 
勤務先名称 所在地 職務内容 期 間 

1     
    年   月から                

年   月まで 

2    
    年   月から                

年   月まで 

農業に関する組織・団体における役員等（例：農業委員 令和２年７月から令和５年７月まで） 

 役職等 期 間 

1     年  月から   年  月まで 

2     年  月から   年  月まで 

3     年  月から   年  月まで 

 

応 募 の 

動機・理由 

（200 字程度） 
 

 

 

 1                                                     

 
2                                                     

 
3                                                     

 
4                                                     

 
5                                                     

 
 6                                                     

 
 7                                                     
 

8                                                     
 
9                                                     

 

（裏面もご覧ください） 
 

写真貼付 

(ライカ版) 

2.5cm × 3.5cm 正

面・上半身・脱帽

で提出前３ヶ月以

内に撮影のもの写

真の裏に氏名を記

入のこと 



 

農業経営の状況 

 

形 態 
 

 

専業  ・ 兼業 ・  自家消費 
 

 

認定農業者である 
 

 

耕作面積 
 

 

自作地     ㎡・ 借地     ㎡ 
 

本 人 
 

はい ・ いいえ 
 

主な作物 
 

 

 

 

 

法 人 
 

 

はい ・ いいえ 

推進委員への応募

はしていますか 
１ はい 区域番号（   ）     ２ いいえ 

 


